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PREAMBULO

Aos vinte e dois dias do més de janeiro de 2.018, as 13:30 horas, na sala de licitagbes do Semae, reuniram-se 0 pregoeiro e a
equipe de apoio nomeados pelo Exmo. Sr Presidente do Semae, para abertura da presente licitagdo na modalidade Pregdo
Presencial n° 000012/2018, visando a obtencdo da proposta mais vantgosa para a Administragdo, por meio de lances verbais
disputados entre os licitantes, cujo objetivo é a aguisicio de CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL, FINANCEIRA E FISCAL JUNTO A DIVISAO DE ESCRITURACAO

Credenciamento: Os representantes credenciados declararam que cumprem plenamente os requisitos exigidos para habilitacdo na
licitagdo e que ndo estdo impedidos de participarem de licitagbes e de contratar com a Administragdo Publica em razéo de
penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitagdo. Os representantes credenciados entregaram o0s envelopes "Propostad’ e

"Documentacdo” das respectivas empresas, sendo:

CREDENCIAMENTO

REPRESENTANTES EMPRESAS

Empresas Credenciadas

GALILEU DOMINGUESDE BRITO FILHO PRIORI SERVICOS E SOLUGOES EIRELI
APARECIDA COSTA TROMBRE CA ASSESSORIA E SERVICOS S/SLTDA - ME
Empresas N&o Credenciadas

CAPORAL & VILELA LTDA-ME

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragdo dos membros da Equipe de Apoio, o
Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condi¢bes de fornecimento ou de execugdo, com agueles definidos no
Edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participardo
da Fase de Lances em raz80 dos pregos propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei Federal n° 10.520, de
17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a
partir do autor da proposta de maior preco e os demais em ordem decrescente de valor. A seqiiéncia de ofertas de lances ocorreu
da seguinte forma:

Item: 1 - PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E/OU CONSULTORIA ECONOMICO-FINANCEIRA
Fase: Propostas

PRIORI SERVICOS E SOLUCOES 26.004,00 0,0000 % Selecionada

EIRELI

CA ASSESSORIA E SERVICOS SIS 26.760,00 2,9072 % Selecionada

LTDA - ME

CAPORAL & VILELA LTDA-ME 27.600,00 6,1375 % Selecionada
Fase: 12Rodada de Lances

PRIORI SERVICOS E SOLUCOES 25.800,00 % 22/1/2018 14:18:56

EIRELI

CA ASSESSORIA E SERVICOS SIS 25.900,00 % 22/1/2018 14:18:51

LTDA - ME
Fase: 22 Rodada de Lances

PRIORI SERVICOS E SOLUCOES 25.000,00 % 22/1/2018 14:19:05

EIRELI

CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S 25.700,00 % 22/1/2018 14:19:01

LTDA - ME

Fase: 3*Rodadade Ll ances
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PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS SIS
LTDA - ME

Fase: 42RRodada de L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 52Rodada de L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 62RodadadeLances
PRIORI SERVICOS E SOLUGOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 72Rodada de L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS SIS
LTDA - ME

Fase: 82RodadadeLances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 92 Rodada de Lances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 102 Rodada de L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 112 Rodadade L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 122 Rodada de L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS SIS
LTDA - ME

Fase: 132Rodada delL ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 142 Rodada de L ances

v.1l
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24.000,00

24.800,00

23.800,00

23.900,00

22.000,00

22.800,00

21.500,00

21.840,00

21.300,00

21.480,00

20.700,00

21.000,00

20.300,00

20.640,00

19.700,00

19.800,00

19.500,00

19.560,00

19.400,00

19.440,00

19.300,00

19.380,00

22/1/2018 14:34:18
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0% 22/1/2018 14:19:19

0p 22/1/2018 14:19:15

0p 22/1/2018 14:19:40

0% 22/1/2018 14:19:31

0p 22/1/2018 14:19:58

0% 22/1/2018 14:19:56

0 22/1/2018 14:20:34

0 22/1/2018 14:20:29

0 22/1/2018 14:21:40

0p 22/1/2018 14:21:34

0% 22/1/2018 14:21:59

0 22/1/2018 14:21:54

0fp 22/1/2018 14:22:39

0fp 22/1/2018 14:22:34

0p 22/1/2018 14:23:00

0 22/1/2018 14:22:56

0fp 22/1/2018 14:23:22

0p 22/1/2018 14:23:19

0% 22/1/2018 14:23:39

0 22/1/2018 14:23:36

0p 22/1/2018 14:24:16

0 22/1/2018 14:24:13
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PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS SIS
LTDA - ME

Fase: 152Rodada delL ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 162Rodada de L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 172Rodadade L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUGOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 182Rodadade L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS SIS
LTDA - ME

Fase: 192 Rodada de L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 202 Rodada de L ances
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI
CA ASSESSORIA E SERVICOS S/S
LTDA - ME

Fase: 212 Rodada de L ances
CA ASSESSORIA E SERVICOS SIS
LTDA - ME
PRIORI SERVICOS E SOLUCOES
EIRELI

Fase: Rodada de Negociacao
CA ASSESSORIA E SERVICOS SIS
LTDA - ME
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19.100,00

19.200,00

19.000,00

19.080,00

18.900,00

18.960,00

18.700,00

18.720,00

18.650,00

18.670,00

18.635,00

18.636,00

18.630,00

18.634,00

18.612,00

0,00

18.612,00
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0p 22/1/2018 14:24:42

0p 22/1/2018 14:24:37

0p 22/1/2018 14:25:01

0fp 22/1/2018 14:24:57

0p 22/1/2018 14:26:35

0% 22/1/2018 14:25:15

0 22/1/2018 14:27:00

0fp 22/1/2018 14:26:49

0fp 22/1/2018 14:28:52

0p 22/1/2018 14:27:19

0% 22/1/2018 14:29:31

0fp 22/1/2018 14:29:24

0fp 22/1/2018 14:29:42

0p 22/1/2018 14:29:37

0p 22/1/2018 14:29:59

% 22/1/2018 14:30:13 Declinou

0% 22/1/2018 14:30:43 Vencedor

CLASSIFICACAO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade :

EMPRESA
Lote: 1 - Encerrado

CA ASSESSORIA E SERVICOS S/SLTDA - ME
PRIORI SERVICOS E SOLUGOES EIRELI

CAPORAL & VILELA LTDA-ME

VALOR
18.612,00 1°
18.630,00 2
27.600,00 3

CLASSIFICACAO

Lugar
Lugar
Lugar

NEGOCIACAO

v.1l
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Negociada a redugdo do preco da menor oferta, o Pregoeiro considerou o preco obtido, abaixo especificado, € aceitavel ou
inaceitavel.

LOTE  EMPRESA MENOR VALOR SITUACAO
PRECO NEGOCIADO
1 CA ASSESSORIA E SERVICOS S/SLTDA - ME 18.612,00 1861200 ACEITAVEL

HABILITACAO

Aberto o 2° Envelope do(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a melhor proposta e analisados os documentos de habilitacdo, foi
verificado que :

Lote |Empresa Descrigdo
1 CA ASSESSORIA E SERVICOS S/SLTDA - ME Atende requisitos do Edital

Os documentos de habilitagdo examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da
Equipe de Apoio e colocados & disposi¢do dos Licitantes para exame e rubrica.

RESULTADO

A vista da habilitacgo, foi declarado:
1 CA ASSESSORIA E SERVICOS SISLTDA - ME 18.612,00 Vencedor

HABILITACAO E DECLARACAO DE VENCEDOR

O pregoeiro julgou as empresas citadas abaixo habilitadas e vencedoras, sendo adjudicadas, conforme quadro a seguir:

ADJUDICADA LOTES VALOR
CA ASSESSORIA E SERVICOSS/SLTDA - ME 1 18.612,00
TOTAL ==> 18.612,00

Consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou o objeto deste Pregdo aos
licitantes declarados vencedores conforme acima, considerando que os precos ofertados estdo de acordo com os praticados no
mercado, conforme pesquisa de precos encartada nos autos.

OCORRENCIASNA SESSAO PUBLICA

Sem
ocorréncias.
RECURSOS NA SESSAO PUBLICA
Sem recursos.
ENCERRAMENTO
ASSINAM:

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

GALILEU DOMINGUESDE BRITO FILHO MILTON LUISPIGOZZO

PRIORI SERVICOSE SOLUQC)ES EIRELI Pregoeiro(a)

APARECIDA COSTA TROMBRE ANA LUCIA GOMESFERNANDES
CA ASSESSORIA E SERVICOSS/SLTDA - ME Equipe de Apoio
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HELEN TAKARA
Equipe de Apoio

ROSMARI ADRIANA ERCOLIN SILVA
Equipe de Apoio
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